EDITAL 03/2016/CBV - CENTRO - TRANSPORTE

Matricula Nome

Pontuação obtida conforme

Análise Socioeconômica e

comprovação documental RESULTADO

20161TEII0065 Elizabeth Gomes de Lima Viriato 90

CONTEMPLADO (A):

TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

20161TIII0010  Paulo Henrique Morais de Oliveira 11

CONTEMPLADO (A):

TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

20151TSII0493  Rafaela de Pina Corrêa 9,5 CONTEMPLADO (A): TRANSPORTE

20151TSII0159  Danayla Cristiny da Silva 8,5

CONTEMPLADO (A):

TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

20151TSII0469  Vitoria Jhuliana Sobral Lucena 7,5

CONTEMPLADO (A):

TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

20161TSII0341  Kamila Gomes de Sousa 7,5

CONTEMPLADO (A):

TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

20151TSII0051 Mariana de Fatima Sadeck Braga 5,5

CONTEMPLADO (A):

TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

20161TSII0520  Erica Vitoria Rebelo da Silva 5,5 CONTEMPLADO (A): ALIMENTAÇÃO

20151TSII0027  Emmanuela Castro Costa da Silva 5,5 CONTEMPLADO (A): ALIMENTAÇÃO

20161TIII0029 Richard Thiago Ribeiro da Silva 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

 DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADO INTEGRAL

A Coordenação de Assistência ao Estudante através do Serviço Social torna público a Comunidade em Geral:

2º RESULTADO DA 7ª CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

REFERENTE AO EDITAL 03/2016/CBV - CENTRO - AUXÍLIO TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

PARA OS ALUNOS QUE ENTREGARAM DOCUMENTOS ATÉ DIA 29/JULHO/2016

20161TSII0627  Joana Karoline Soares dos Santos Alves 0 Não compareceu no prazo previsto para

20161TSII0236 Nathália Silva Sousa 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20161TEDI0127  Janio Heron Pollmeier Neves 0

Não atende o disposto no item 6. subitem 6.1

do edital 03/2016.

20161TSII0406  Isaque Finney Melo Chagas 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20161TSII0376  Anna Rebeca Messias de Oliveira Carvalho 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20151TSII0230  Davila Leticia Pereira Gomes 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20151TIII0527  Kethelen Peres Anastacio 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20161TSII0120  Angela Lobato Silva 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20161TELII0275  Tcharley Sousa Teixeira 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20151TSII0720  Mateus Costa Matos 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20161TIII0310  Heron Campos Valente 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20151TIII0551  Thiago Henrique Silva Ribeiro 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20151TIII0233  Luan Silva de Almeida 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

20151TSII0114  Emilly Louhanny Silva Ferreira 0

Não compareceu no prazo previsto para

entrega de documentação

Maricélia Carvalho Moreira Leite Boa Vista-RR, 05 de agosto de 2016
Assistente Social da CAES do Campus  Boa Vista

CRESS Nº 3553 - 15ª Região